
Российская Федерация 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 1 (МОУ СОШ № 1) 
г. Богданович, ул. Ленина 3, 623530, тел.(34376)56745, e-mail: sosh_l@uobgd.ru

ПРИКАЗ А/
«9» января 2025 г

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного года»

В соответствии с планом проведения, всесторонней оценки качества образования 
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ СОШ №1 на 2 полугодие 2024-2025 
учебного года

2. Капустиной С.А., Зуевой А.А., Вялых Л.В. заместителям директора по УВР, организовать 
проведение оценочных процедур в соответствии с графиком.

3. Глинских И.А., ответственной за сайт, разместить данный приказ на официальном сайте 
ОО на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 
организации» в виде электронного документа.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю тто r'of'a

С приказом ознакомлены: 
Капустина С.A. rfca.'-/

Директор МОУ СОШ № 1 М.В. Дягилева



ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 
Н А Ч А Л Ь Н О Е  О Б Щ Е Е  О Б Р А З О В А Н И Е  

II  п о л у г о д и е

Период проведения 
оценочной процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

0
0

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

1 классы

Русский язык 0 0 0 0 1,0 1

Литературное чтение 0 0 0 0 1,0 1

Математика 0 0 0 0 1,0 1

Окружающий мир 0 0 0 0 1,0 1

Технология 0 0 0 0 0

Изобразительное
искусство

0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0

2 классы

Русский язык 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 I 1,0 1

Литературное чтение 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0 1,0 1 0 1,0 1 0,5 0,5

Математика 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Окружающий мир 0 0 0 0 1,0 1

Технология 0 0 0 0 0

Изобразительное
искусство

0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0

3 классы

Русский язык 1,0 1 1,0 1 2,0 2 1,0 1 2,0 2

Литературное чтение 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0,5 0,5 0 0 1,0 1 0,5 0,5

Математика 0 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Окружающий мир 0 0 0 0 1,0 1

Технология 0 0 0 0 0

Изобразительное
искусство

0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0
4 классы

Русский язык 1,0 1 1,0 1 2,0 1,0 3 2,0 2 1,0 1

Литературное чтение 0 0 0 0 1,0 1



Иностранный язык 
(английский)

0 0,5 0,5 0 1,0 1 0,5 0,5

Математика 1,0 1 1,0 1 1,0 1,0 2 1,0 1 1,0 1

Окружающий мир 0 0 1,0 1,0 2 0,0 0 0

Технология 0 0 0 0 0

Изобразительное
искусство

0 0 0 0 0

Музыка 0 0 0 0 0

Физическая культура 0 0 0 0 0

ОРКСЭ 0 0 0 0 0
Предмет по выбору 0 0 0 ] 1 0



ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

II полугодие

Период проведения оценочной 
процедуры

Январь Февраль Март Апрель Май

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы
■

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ы

е 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

5 классы

Русский язык 0 0 0 1 1,0 1 1,0 2

Литература 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0,5 0,5 0 0,5 0,5 1,5 1,5 0,5 0,5

Математика 0 2,0 2 1,0 1 2,0 2 2,0 2

История 0 0 0 1 1 1,0 1

География 0 0,5 0,5 0,5 0,5 0 1,0 1

Биология 0 0 0 1 1 0

Технология 0 0 1,0 1 1,0 1 0,5 0,5

ОДНК HP 0 0 0 0 0

Изобразительное искусство
0 0 0,5 0,5 0 1,0 1

Предмет по выбору 1 0 0 0,0 1 1 0

предмет по выбору 2 0 0 0 2 2 0

6 классы

Русский язык 1,0 1 0 0 1,0 1 1,0 1

Литература 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,5 1,5 0,5 0,5

Математика 1,0 1 1,0 1 2,0 2 2,0 1,0 3,0 1,0 1

История 0 0 0 1 1 1,0 1

Обществознание 0 0 0 1 1 1,0 1

География 0 0,5 0,5 0 1 1 0

Биология 0 0 0 1 1 0

Технология 0 0 1,0 1 0 1,5 1,5

ОДНК HP 0 0 0 0 1,0 1

Изобразительное искусство
0 0 0,5 0,5 0 1,0 1

Предмет по выбору 1 0 0 0,0 1 1 0

Предмет по выбору 2 0 0 0 2 2 0

7 классы

Русский язык 0 0 0 1,0 1 1,0 1

Литература 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,5 1,5 0,5 0,5

Алгебра 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Геометрия 0 1,0 1 1,0 1 1 1 1,0 1

Вероятность и статистика 0 0 0 0 1,0 1

История 0 0 0 1 1 1,0 1

Обществознание 0 0 0 1 1 1,0 1

Г еография 0 0,5 0,5 0,5 0,5 1 1 0

Биология 0,5 0,5 0 0 1 1 0

Технология 1,0 1 0,5 0,5 0 1,0 1 1,0 1

Информатика 0 0 0 0 1,0 1

Физика 0,5 0,5 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Изобразительное искусство
0 0 0,5 0,5 0 1,0 1



Предмет по выбору 1 0 0 0,0 1 1 0

Предмет по выбору 2 0 0 0 2 2 0

8 классы

Русский язык 0 0 0 1,0 1 1,0 1

Литература 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

1,0 1 1,0 1 0,5 0,5 1,0 1 0,5 0,5

Алгебра 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Г еометрия 0 1,0 1 1,0 1 1 1 1,0 1

Вероятность и статистика 0 0 0 0 1,0 1

История 0 0 0 1 1 1,0 1

Обществознание 0 0 0 1 1 1,0 1

География 0 0,5 0,5 0 1 1 0,5 0,5

Биология 0 0,5 0,5 0 1 1 0,5 0,5

Технология 0 0 0,5 0,5 0 1,0 1
Информатика 0 0 0 0 1,0 1

Физика 0,5 0,5 0 1,0 1 1,0 1,0 1,0 1

Химия 1,0 1 0 0 1 1 1,0 1

Музыка 0 0 0 0 1,0 1

Предмет по выбору 1 0 0 0 1 ] 0

Предмет по выбору 2 0 0 0 2 2 0

9 классы

Русский язык 0 0,5 0,5 2,0 2 0 1,0 1

Литература 0 0 0 0 1,0 1

Иностранный язык 
(английский)

0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1,0 1 0,5 0,5

Алгебра 1,0 1 0 2,0 2 0 1,0 1

Г еометрия 0 1,0 1 1,0 1 0 1,0 1

Вероятность и статистика 0 0 0 0 1,0 1

История 0 0 0 0 1,0 1

Обществознание 0 0 0 0 1,0 1

География 0 0 1,0 1 0 1,0 1

Биология 0 0 0 1,0 1 0

Информатика 0 0 0 0 1,0 1

Физика 0 1,0 1 1,5 1,5 1,0 1 1,0 1

Химия 0 1,0 1 0 1,0 1 0

Физическая культура 0 0 0 0 1,0 1

ОБЖ 0 0 0 0 1,0 1



ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год 
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

II полугодие

Период проведения оценочной процедуры Январь Февраль Март Апрель Май

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

Ф
ед

ер
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

Ре
ги

он
ал

ьн
ые

 
оц

ен
оч

ны
е 

пр
оц

ед
ур

ы

О
це

но
чн

ые
 

пр
оц

ед
ур

ы 
по 

ин
иц

иа
ти

ве
 

О
О

В
се

го

10 классы

Русский язык 0 0 0 2 2 1,0 1
Литература 0 0 0 3 3 1,0 1
Иностранный язык (английский) 1,0 1 0,5 0,5 1,0 1 1,0 0,5 0,5
Алгебра и начало математического 
анализа (база)

0 0 1,0 1
1

1 1,0 1

Алгебра и начало математического анализа 
(угл)

0 0 1,0 1
1

1 1,0 1

Г еометрия (база) 0 0 1,0 1 1 1 1,0 1
Г еометрия (угл) 0 0 1,0 1 1 1 1,0 1
Вероятность и статистика 0 0 0 0 1,0 1

История 0 0 0 0 1,0 1
Обществознание (угл) 0 0 0 0 1,0 1
География 0 0 0 0 1,0 1
Биология 0 0 0 1,0 1 0
Информатика 0 0 0 0 1,0 1
Физика 0 1,5 1,5 0 0,5 0,5 2,0 2
Химия 0 0 0 1,0 1 0
Индивидуальный проект 0 0 0 2,0 2 0

Предмет 1 0 0 0 2 2 0

Предмет 2 0 0 0 2 2 0
11 классы

Русский язык 0 0 0 1 1 0,0 0

Литература 0 0 0 1 1 0,0 0

Иностранный язык (английский) 1,0 1 0,5 0,5 1,0 1 2,0 2 1,0 1

Алгебра и начало математического 
анализа (база)

0 1,0 1 1,0 1
2

2 0,0 0

Алгебра и начало математического 
анализа (угл)

2,0 2 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Геометрия (база) 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1 0,0 0

Г еометрия (угл) 0 1,0 1 1,0 1 1,0 1 1,0 1

Вероятность и статистика 0 0 0 1 1 0,0 0

История 0 0 0 1 1 0,0 0

Обществознание (угл) 0 0 0 1 1 0,0 0

География 0 0 0 1 1 0,0 0

Биология 0 0 0 1,0 1 0

Информатика 0 0 0 1 1 0,0 0

Физика 1,0 1 0 2,0 2 1 1 0,0 0

Химия 0 0 1,0 1 1 1 0,0 0

Физическая культура 0 0 0 1 1 0,0 0

ОБЖ 0 0 0 1 1 0,0 0



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-14T21:00:14+0500




